

Наименование работ	Ед. измерен	Цена, руб	Кол-во	Сумма
<b>Демонтажные работы</b>				
Демонтаж откосов на окнах	пог. м	200,00	23,40	4680,00
Демонтаж балконного порога	шт.	1500,00	2,00	3000,00
Демонтаж стенки	пог. м	450,00	6,00	2700,00
<b>Итого за демонтажные работы:</b>				<b>10380,0</b>
<b>Работы по потолкам</b>				
Армирование стеклохолстом	м <sup>2</sup>	250,00	3,75	937,50
Грунтование потолка	м <sup>2</sup>	150,00	3,75	562,50
Шпаклевка базовая (2 слоя, расшивка и заделка швов)	м <sup>2</sup>	400,00	79,18	31672,00
Шпатлевка потолка под покраску (4 слоя)	м <sup>2</sup>	400,00	3,75	1500,00
Шлифовка потолка	м <sup>2</sup>	100,00	3,75	375,00
Покраска потолка вододисперсионной краской (до трех слоев)	м <sup>2</sup>	500,00	79,18	39590,00
Монтаж металлического каркаса второго уровня	м <sup>2</sup>	800,00	14,50	11600,00
Монтаж металлического каркаса первого уровня	м <sup>2</sup>	800,00	79,18	63344,00
слой)	м <sup>2</sup>	500,00	79,18	39590,00
слой)	м <sup>2</sup>	500,00	79,18	39590,00
Монтаж потолочного молдинга с покраской и шпаклевкой	пог.м	800,00	43,50	34800,00
<b>Итого за работы по потолкам:</b>				<b>263561,0</b>
<b>Работы по стенам</b>				
Штукатурка стен по маякам (до 5 см)	м <sup>2</sup>	700,00	247,50	173250,00
Штукатурка наружных углов	пог.м	700,00	16,00	11200,00
Штукатурка откосов	пог.м	850,00	28,00	23800,00
Переделка дверного проема	шт.	2000,00	3,00	6000,00
(расчитывается по объему)	м <sup>2</sup>	1000,00	1,00	1000,00
под штукатурку	м <sup>2</sup>	100,00	247,50	24750,00
Наростить стенку	пог.м	500,00	6,00	3000,00
Монтаж перегородок из пеноблока	пог.м.	750,00	10,00	7500,00
<b>Итого за работы по стенам:</b>				<b>250500,0</b>
<b>Работы по полам</b>				
Грунтование пола акриловой грунтовкой	м <sup>2</sup>	100,00	79,18	7918,00
Выравнивание пола самонивелирующей смесью	м <sup>2</sup>	600,00	79,18	47508,00
<b>Итого за работы по полам:</b>				<b>55426,0</b>
<b>Электромонтажные работы</b>				
выключателей, замена вводного кабеля	шт.	138000,0	1,0	138000,0
Сборка электрощита с реле напряжения	шт.	35000,0	1,0	35000,0
Монтаж слаботочного щита, разводка со штроблением слаботочных проводов, пожарной кнопки, датчиков сигнала, интернет, телевидения, домофонии, ввод в квартиру тв, интернет, домофония	шт.	44000,0	1,0	44000,0
Подключение водонагревателя, зеркал без установки, видеодомофона	шт.	13000,0	1,0	13000,0
Подключение, установка светильников, бра, люстр	шт.	42000,0	1,0	42000,0

Разметка, подготовка прокладка проводов, изготовление отверстий, изготовление закладных осветительных приборов в гипсокартоне	шт.	50000,0	1,0	50000,0
<b>Итого за электромонтажные работы:</b>		<b>322000,0</b>		
<b>Столярные работы</b>				
Монтаж вентиляции кухни, ванны, туалета	шт.	14000,00	1,00	14000,00
<b>Итого за столярные работы:</b>		<b>14000,0</b>		
<b>Прочие виды работ</b>				
Вынос мусора после черновых работ с заказом контейнера	комплекс	18000,0	1,0	18000,0
<b>Итого за прочие вид работ:</b>		<b>18000,0</b>		
<b>Стоимость работ:</b>		<b>933867,0</b>		